2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

03.12.2024

                               №48
                                                                                (200/156/прот-77)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Председатель комиссии

Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Забродин А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах продажи посредством публичного предложения 03.12.2024 мусоровоза большегрузного БМ-53229.

1. СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: Объект продажи - мусоровоз большегрузный
БМ-53229
Идентификационный номер  (VIN) – Х8969680090АА9242

Марка, модель ТС –БМ-53229 (на шасси КамАЗ-65115-62)
Наименование (тип ТС) – мусоровоз большегрузный

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – С

Год изготовления ТС – 2009
Модель, № двигателя – 740620, 92537757
Шасси (рама) № – ХТС65115391171797
Кузов (кабина, прицеп) № – 00000242
Цвет кузова (кабины, прицепа) – оранжевый
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 280,0 (206,0)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 11760
Тип двигателя – дизельный
Государственный регистрационный знак – В556СУ22

Паспорт транспортного средства – 77 МР 547303
Абонентский терминал Глонасс/ GPSADМ-100
Датчик уровня топлива 20160 LLS
Цена первоначального предложения составляет 652 000 (шестьсот пятьдесят две тысячи) рублей.

Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения в электронной форме.

«Шаг понижения» – 65 200 (шестьдесят пять тысяч двести) рублей.

«Шаг аукциона» – 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
Минимальная цена, по которой объект может быть продан («цена отсечения») – 326 000 (триста двадцать шесть тысяч) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 65 200 (шестьдесят пять тысяч двести) рублей.

Объект был выставлен на продажу 23.01.2024, 10.09.2024. Торги признаны несостоявшимися из-за отсутствия заявок.
Участники торгов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «Торговый Комплекс»
	424637 / 573843

	2
	ООО «ГринСити»
	422921 / 571677

	3
	ООО «Вторичные материальные ресурсы»
	423927 / 572941

	4
	Боровченко Алексей Олегович
	425358 / 574815

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги продажи посредством публичного предложения 03.12.2024 мусоровоза большегрузного БМ-53229:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	ООО «Торговый Комплекс»
	626 000 (шестьсот двадцать шесть тысяч) рублей
	Боровченко Алексей Олегович

	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	А.Ю. Забродин